



Piła, 2 czerwca 2023 roku

PT.2370.1.1.2023

**Do wszystkich wykonawców w postępowaniu
o nr sprawy PT.2370.1.2023**

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych pn. **”Rozbudowa i przebudowa budynku strażnicy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej i Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pile przy ul. Moniuszki 1 – etap V”**

Zamawiający informuje, że do podmiotowego postępowania wpłynęły zapytania następującej treści;

Pytanie nr 1.

Czy zadanie obejmuje cały nowy budynek czy również istniejący (załączona dokumentacja projektowa ?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający informuje, że postępowanie przetargowe dotyczy wyłącznie nowego budynku.

Pytanie nr 2.

Czy zadanie obejmuje montaż instalacji oświetlenia zewnętrznego na elewacji budynku ?.

Odpowiedź na pytanie nr 2 .

Zamawiający informuje, że zadanie obejmuje montaż oświetlenia na elewacji budynku.

Pytanie nr 3 .

Czy zadanie obejmuje montaż, uruchomienie instalacji alarmowej SSWIN ?.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający informuje, że ten etap zadania nie obejmuje instalacji SSWIN.



Pytanie nr 4.

Czy zadanie obejmuje montaż, uruchomienie instalacji monitoringu CCTV ?.

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Zamawiający informuję, że ten etap inwestycji nie obejmuje tego zadania.

Pytanie nr 5 .

Czy zadanie obejmuje montaż, uruchomienie instalacji radiowęzła ?.

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Zamawiający informuje, że ten etap inwestycji nie obejmuje tego zadania.

Pytanie nr 6.

Czy zadanie obejmuje montaż, uruchomienie instalacji sygnalizacji wizyjno-akustycznej ?.

Odpowiedź na pytanie nr 6.

Zamawiający informuje, że ten etap inwestycji nie obejmuje tego zadania.

Pytanie nr 7.

Czy zadanie obejmuje montaż, uruchomienie instalacji sterowania i oświetlenia sygnalizacyjnego bram ?.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że ten etap inwestycji nie obejmuje tego zadania.

Pytanie nr 8.

Czy zadanie obejmuje montaż, uruchomienie instalacji oddymiania klatek ?.

Odpowiedź na pytanie nr 8.

Zamawiający informuje, że ten etap inwestycji nie obejmuje tego zadania.

Pytanie nr 9.

Czy zadanie obejmuje montaż, uruchomienie instalacji wideofonowi ?.

Odpowiedź na pytanie nr 9 .

Zamawiający informuję, że ten etap inwestycji nie obejmuje tego zadania.

Pytanie nr 10.

Czy zadanie obejmuje montaż, uruchomienie instalacji RTV ?.

Odpowiedź na pytanie nr 10 .

Zamawiający informuje, że ten etap inwestycji nie obejmuje tego zadania.

Pytanie nr 11.

Czy zadanie obejmuje dostawę, montaż, uruchomienie serwera centrali telefonicznej, rejestratora rozmów ?.

Odpowiedź na pytanie nr 11 .

Zamawiający informuje, że ten etap inwestycji nie obejmuje tego zadania.

Pytanie nr 12.

Czy zadanie obejmuje budowę sieci i oświetlenia zewnętrznego ?.

Odpowiedź na pytanie nr 12 .

Zamawiający informuje, że zadanie obejmuje wyłącznie oświetlenie zewnętrzne znajdujące się na budynku.

Pytanie nr 13.

Czy należy dostarczyć szafy krosowe dla instalacji LAN, telefonicznej, CCTV ? jeśli tak prosimy o podanie parametrów oraz danych technicznych wyposażenia.

Odpowiedź na pytanie nr 13 .

Zamawiający informuje, że ten etap inwestycji nie obejmuje tego zadania.

Pytanie nr 14.

Czy należy zakończyć i uruchomić połączenie światłowodowe między budynkami ?. Jeśli tak prosimy o podanie parametrów sieciowych urządzeń aktywnych.

Odpowiedź na pytanie nr 14 .

Zamawiający informuje, że ten etap inwestycji nie obejmuje tego zadania.

Pytanie nr 15.

Zakres prac obejmuje szlifowanie istniejącej gładzi gipsowej. Proszę o potwierdzenie, że nie będzie konieczności ułożenia nowej warstwy gładzi. A jeśli będzie taka konieczność to proszę o informacje czy takie prace będą dodatkowo rozliczone.

Odpowiedź na pytanie nr 15.

Zamawiający informuje, że w budynki zostały wykonane tynki gipsowe oraz gładzie gipsowe, należy wykonać szlifowanie, gruntowanie oraz malowanie ścian i sufitów bez pomieszczenia 0/20 które zostało już wykonane.

Pytanie nr 16.

W celu prawidłowego oszacowania wartości prac proszę o podanie materiału z jakiego zostały wykonane istniejące gładzie.

Odpowiedź na pytanie nr 16.

Zamawiający informuje, że gładzie gipsowe zostały wykonane z Franspol EXTRA GS-2.

Pytanie nr 17.

W związku z zadaniami pytaniami proszę o przesunięcie terminu składania ofert na 13.06.2023 r.

Odpowiedź na pytanie nr 17.

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert do dnia 12.06.2023 r.

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania z ofertą.

I. Pkt. 13.1. SWZ otrzymuje brzmienie:

„ Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/straz_pila na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 12 czerwca 2023 r. do godz. 10⁰⁰. ”

II. Pkt 13.7.SWZ otrzymuje brzmienie:

„1) Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 12 czerwca 2023 r. o godz. 10¹⁵

III. Pkt. 14.1.SWZ otrzymuje brzmienie:

„ Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 11 lipca 2023 roku r. ”